АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2015 № 381
О разработке проекта планировки территории микрорайона ГРЭС в городе Апшеронске
В соответствии со статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 22 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района постановляю:
1. Разрешить муниципальному предприятию «Архитектурно-градостроительный центр» администрации муниципального образования Апшеронский район подготовку документации по разработке проекта планировки территорий микрорайона ГРЭС в городе Апшеронске.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района осуществлять техническое сопровождение разработки проекта планировки территории микрорайона ГРЭС в городе Апшеронске.
3. Рекомендовать муниципальному предприятию «Архитектурно-градостроительный центр» администрации муниципального образования Апшеронский район обратиться для получения технического задания на разработку проекта планировки территорий в отдел архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т 17.08.2015 № 381

О разработке проекта планировки территории микрорайона ГРЭС в городе

Апшеронске

В соответствии со статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьей 22 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района

по

становляю:

1. Разрешить муниципальному предприятию «Архитектурно

-

градостроительный центр»

администрации муниципального образования Апшеронский район подготовку

документации по разработке проекта планировки территорий микрорайона ГРЭС в городе

Апшеронске.

2

. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района осуществлять техническое сопровождение разработки

проекта планировки территории микрорайона ГРЭС в городе Апшеронске.

3. Рекомендовать муниципальн

ому предприятию «Архитектурно

-

градостроительный

центр» администрации муниципального образования Апшеронский район обратиться для

получения технического задания на разработку проекта планировки территорий в отдел

архитектуры и градостроительства администрац

ии Апшеронского городского поселения

Апшеронского района.

4. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

опубликовать настоящее постановление на официальном с

айте Апшеронского городского

поселения Апшеронского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   о т 17.08.2015 № 381   О разработке проекта планировки территории микрорайона ГРЭС в городе  Апшеронске   В соответствии со статьями 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 22 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района  по становляю:   1. Разрешить муниципальному предприятию «Архитектурно - градостроительный центр»  администрации муниципального образования Апшеронский район подготовку  документации по разработке проекта планировки территорий микрорайона ГРЭС в городе  Апшеронске.   2 . Отделу архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района осуществлять техническое сопровождение разработки  проекта планировки территории микрорайона ГРЭС в городе Апшеронске.   3. Рекомендовать муниципальн ому предприятию «Архитектурно - градостроительный  центр» администрации муниципального образования Апшеронский район обратиться для  получения технического задания на разработку проекта планировки территорий в отдел  архитектуры и градостроительства администрац ии Апшеронского городского поселения  Апшеронского района.   4. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской  опубликовать настоящее постановление на официальном с айте Апшеронского городского  поселения Апшеронского района.   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   6. Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов